

DH Muld ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup
CVR-nr. 82510516

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Bæk Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DH Muld ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 82510516
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Bæk Juhl
Richard Vigand Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i gartnerivirksomhed og handel, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19 t.kr. mod et overskud på t.kr 80 sidste år. Selskabets aktiver udviser en balancesum på 10.892 og en egenkapital på 2.166 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budgetter for 2017 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelsens budgetterede resultat for 2017 realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.016.918	4.238
Personaleomkostninger	2	(3.025.119)	(3.034)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(750.341)</u>	<u>(839)</u>
Driftsresultat		241.458	365
Andre finansielle indtægter	4	65.511	37
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(324.519)</u>	<u>(295)</u>
Resultat før skat		(17.550)	107
Skat af årets resultat	6	<u>(1.412)</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		<u>(18.962)</u>	<u>80</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.962)</u>	<u>80</u>
		<u>(18.962)</u>	<u>80</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.977.584	3.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.416.603	3.866
Materielle anlægsaktiver	7	6.394.187	6.883
Anlægsaktiver		6.394.187	6.883
Fremstillede varer og handelsvarer		1.236.508	1.388
Varebeholdninger		1.236.508	1.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.774	1.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.002.231	773
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	9.708	0
Periodeafgrænsningsposter		411.876	496
Tilgodehavender		3.249.589	2.539
Likvide beholdninger		12.085	4
Omsætningsaktiver		4.498.182	3.931
Aktiver		10.892.369	10.814

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>1.916.009</u>	<u>1.935</u>
Egenkapital		<u>2.166.009</u>	<u>2.185</u>
Udskudt skat		<u>206.193</u>	<u>205</u>
Hensatte forpligtelser		<u>206.193</u>	<u>205</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.309.911	1.403
Bankgæld		<u>1.310.060</u>	<u>1.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>2.619.971</u>	<u>2.970</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	319.664	251
Bankgæld		3.434.175	3.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.452	584
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.245	111
Anden gæld		<u>1.603.660</u>	<u>994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.900.196</u>	<u>5.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.520.167</u>	<u>8.424</u>
Passiver		<u>10.892.369</u>	<u>10.814</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.934.971	2.184.971
Årets resultat	0	(18.962)	(18.962)
Egenkapital ultimo	250.000	1.916.009	2.166.009

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budget for 2017 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelsens budgetterede resultat for 2017 bliver realiseret.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.634.660	2.672
Pensioner	195.300	179
Andre omkostninger til social sikring	13.065	12
Andre personaleomkostninger	182.094	171
	3.025.119	3.034
Antal ansatte pr. balancedagen	6	5

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	750.341	839
	750.341	839

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.749	37
Renteindtægter i øvrigt	762	0
	65.511	37

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.343	5
Renteomkostninger i øvrigt	280.001	260
Øvrige finansielle omkostninger	37.175	30
	324.519	295

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.412	27
	1.412	27
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.200.667	17.754.779
Tilgange	25.561	236.797
Kostpris ultimo	3.226.228	17.991.576
Af- og nedskrivninger primo	(184.120)	(13.889.156)
Årets afskrivninger	(64.524)	(685.817)
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.644)	(14.574.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.977.584	3.416.603

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et ulovligt aktionærlån, hvori ledelsen kan ifalde straf. Lånet er renteberegnet med 10,3% ud fra gældende lovgivning og tilbagebetalt i 2017.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
9. Virksomhedskapital				
Anparter	250.000	1	250.000	250.000
	250.000		250.000	250.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	93.565	92	1.309.911	901.976
Bankgæld	<u>226.099</u>	<u>159</u>	<u>1.310.060</u>	<u>505.789</u>
	<u>319.664</u>	<u>251</u>	<u>2.619.971</u>	<u>1.407.765</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.H. Anlæg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant for alt mellemværende med penge instituttet Nykredit på 2.500 t.kr. Pantet omfatter anlægsaktiver og omsætningsaktiver. Den nominelle værdier for de pantsatte aktiver er 10.880 t.kr.

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.653 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi for ejendomme udgør 2.978 t.kr.

Der er indgået operationel leasing forpligtelse med Forza A/S med udløb i maj 2017. Den nom. Restværdi udgør 52 t.kr.

Der er indgået leasing aftaler med selskabets maskiner og traktorer svarende til en samlet nom. forpligtelse på 633. t.kr.

Der er afgivet ejendomsforbehold i selskabets Citroen Grand C4. Den regnskabsmæssige værdi udgør 236 t.kr.

Der er stillet arbejdsгарantier til hhv. Albertslund Kommune, samt Performance & Sport svarende til en samlet nominel værdi på 127 t.kr.
